dan menuntut hak restitusi kepada terdakwa sebagai upaya pemulihan hak korban, 

kemudian korban pertama dan korban ketiga mengajukan permohonan restitusi ke 

Lembaga Perlindungan Saksi dan Korban (LPSK) pada dengan jumlah total 

pengajuan restitusi korban pertama sebesar Rp. 66.173.027,- (enam puluh enam 

juta seratus tujuh puluh tiga ribu dua puluh tujuh rupiah) dan korban ketiga sebesar 

Rp. 15.245.250,- (lima belas juta dua ratus empat puluh lima ribu rupiah dua ratus 

lima puluh rupiah).  

Hal ini menyebabkan permohonan restitusi yang diajukan oleh korban 

pertama dan korban ketiga tidak dipenuhi oleh majelis hakim sebagaimana dalam

[...]

kondisi korban tetap terabaikan karena hak-hak mereka tidak terpenuhi.  

Putusan Nomor 322/Pid.Sus/2023/PN Jkt.Sel, korban pertama dan korban 

ketiga mengajukan permohonan restitusi ke Lembaga Perlindungan Saksi dan 

Korban (LPSK) pada dengan jumlah total pengajuan restitusi pertama sebesar Rp. 

66.173.027,- (enam puluh enam juta seratus tujuh puluh tiga ribu dua puluh tujuh 

rupiah) dan korban ketiga sebesar Rp. 15.245.250,- (lima belas juta dua ratus 

empat puluh lima ribu rupiah dua ratus lima puluh rupiah). Permohonan restitusi 

yang diajukan oleh korban pertama dan korban ketiga tidak dipenuhi oleh majelis 

hakim sebagaimana dalam amar Putusan Nomor 322/Pid.Sus/2023/PN Jkt.Sel